

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Provinsi Jambi Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN
Bidang Urusan	: 3.28 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KEHUTANAN
Unit Organisasi	: 3.28.0.00.0.00.01.0000 Dinas Kehutanan
Sub Unit Organisasi	: 3.28.0.00.0.00.01.0003 UPTD KPHP Merangin Unit IV, V dan VI
Program	: 3.28.03 PROGRAM PENGELOLAAN HUTAN
Kegiatan	: 3.28.03.1.05 Pelaksanaan Perlindungan Hutan di Hutan Lindung dan Hutan Produksi
Sub Kegiatan	: 3.28.03.1.05.0005 Koordinasi, Sinkronisasi dan Pelaksanaan Pencegahan/Penanggulangan Kebakaran Hutan dan Lahan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU) DBH SDA Kehutanan-Dana Reboisasi (DR)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 165.310.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase kontribusi sektor kehutanan dari retribusi dan bagi hasil terhadap Pendapatan Daerah Persentase penurunan laju deforestasi Persentase penurunan luas lahan kritis melalui rehabilitasi	0.20 Persen 0,83 % 1.99 Persen	Capaian Program	0.20 Persen 0,83 % 1.99 Persen	0.20 Persen 0,83 % 1.99 Persen
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 349.168.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 165.310.000,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Patroli /Sosialisasi yang Dilaksanakan Dalam Satu Tahun	2 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Patroli /Sosialisasi yang Dilaksanakan Dalam Satu Tahun	2 Laporan
Hasil	: Persentase penurunan laju deforestasi	0.83 %	Hasil	: Persentase penurunan laju deforestasi	0.83 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 3.28.03.1.05.0005 Koordinasi, Sinkronisasi dan Pelaksanaan Pencegahan/Penanggulangan Kebakaran Hutan dan Lahan
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU) DBH SDA Kehutanan-Dana Reboisasi (DR)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Patroli /Sosialisasi yang Dilaksanakan Dalam Satu Tahun
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					349.168.000,00					165.310.000,00	-183.858.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					349.168.000,00					165.310.000,00	-183.858.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					349.168.000,00					165.310.000,00	-183.858.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					100.605.000,00					76.285.000,00	-24.320.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					100.605.000,00					76.285.000,00	-24.320.000,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					3.345.000,00					1.745.000,00	-1.600.000,00
	[ # ] RAPAT KOORDINASI PENCEGAHAN DAN PENGENDALIAN KARHUTLA (DBH-DR) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.220.000,00					420.000,00	-800.000,00
	[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					1.220.000,00					420.000,00	-800.000,00
	Penggandaan Spesifikasi : Belanja penggandaan untuk kertas ukuran A4, F4 (Kabupaten)	2000 Lembar	Lembar	400,00	-	800.000,00	0 Lembar	Lembar	400,00	-	0,00	-800.000,00
	SPDANDUK Spesifikasi : cetak spanduk per meter	8 Meter	Meter	52.500,00	-	420.000,00	8 Meter	Meter	52.500,00	-	420.000,00	0,00
	[ # ] PENCEGAHAN DAN PENGENDALIAN KARHUTLA POLA PARTISIPATIF (DBH-DR) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.220.000,00					420.000,00	-800.000,00
	[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					1.220.000,00					420.000,00	-800.000,00
	Penggandaan Spesifikasi : Belanja penggandaan untuk kertas ukuran A4, F4 (Kabupaten)	2000 Lembar	Lembar	400,00	-	800.000,00	0 Lembar	Lembar	400,00	-	0,00	-800.000,00
	SPDANDUK Spesifikasi : cetak spanduk per meter	8 Meter	Meter	52.500,00	-	420.000,00	8 Meter	Meter	52.500,00	-	420.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
	[ # ] PENGUATAN KELEMBAGAAN DAN KAPASITAS MPA (BIOCF) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					905.000,00						905.000,00	0,00
	[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					905.000,00						905.000,00	0,00
	Penggandaan Spesifikasi : Belanja penggandaan untuk kertas ukuran A4, F4 (Kabupaten)	1737.5 Lembar	Lembar	400,00	-	695.000,00	1737.5 Lembar	Lembar	400,00	-	695.000,00	0,00	
	SPDANDUK Spesifikasi : cetak spanduk per meter	4 Meter	Meter	52.500,00	-	210.000,00	4 Meter	Meter	52.500,00	-	210.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0039	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat					45.000.000,00						45.000.000,00	0,00
	[ # ] PENGUATAN KELEMBAGAAN DAN KAPASITAS MPA (DBH-DR) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					45.000.000,00						45.000.000,00	0,00
	[ - ] Pompa Pemadam Kebakaran					45.000.000,00						45.000.000,00	0,00
	Pompa Pemadam Kebakaran Spesifikasi : -	3 Unit	Set	15.000.000,00	-	45.000.000,00	3 Unit	Set	15.000.000,00	-	45.000.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					15.260.000,00						9.540.000,00	-5.720.000,00
	[ # ] RAPAT KOORDINASI PENCEGAHAN DAN PENGENDALIAN KARHUTLA (DBH-DR) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.740.000,00						1.740.000,00	0,00
	[ - ] Belanja Makan dan Minum Rapat					1.740.000,00						1.740.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Kudapan/Snack), Jambi Spesifikasi : Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Kudapan/Snack), Jambi	20 Kotak	Orang / Kali	17.000,00	-	340.000,00	20 Kotak	Orang / Kali	17.000,00	-	340.000,00	0,00	
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Makan), Jambi Spesifikasi : Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Makan), Jambi	40 Kotak	Orang / Kali	35.000,00	-	1.400.000,00	40 Kotak	Orang / Kali	35.000,00	-	1.400.000,00	0,00	
	[ # ] MANAJEMEN PENCEGAHAN DAN PENGENDALIAN KEBAKARAN HUTAN DAN LAHAN (DBH-DR) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					5.200.000,00						0,00	-5.200.000,00
	[ - ] Belanja Makanan dan Minuman Rapat					5.200.000,00						0,00	-5.200.000,00
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Kudapan/Snack), Jambi Spesifikasi : Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Kudapan/Snack), Jambi	100 Kotak	Orang / Kali	17.000,00	-	1.700.000,00	0 Kotak	Orang / Kali	17.000,00	-	0,00	-1.700.000,00	
	Konsumsi Lapangan Spesifikasi : Nasi Kotak 2 lauk, sayuran, kerupuk, buah-buahan dan air minum	100 Kotak	Kotak	35.000,00	-	3.500.000,00	0 Kotak	Kotak	35.000,00	-	0,00	-3.500.000,00	
	[ # ] PENCEGAHAN DAN PENGENDALIAN KARHUTLA POLA PARTISIPATIF (DBH-DR) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					4.160.000,00						3.640.000,00	-520.000,00
	[ - ] Belanja Makan dan Minuman Rapat Pelaksanaan Kegiatan					3.640.000,00						3.640.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Kudapan/Snack), Jambi Spesifikasi : Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Kudapan/Snack), Jambi	70 Kotak	Orang / Kali	17.000,00	-	1.190.000,00	70 Kotak	Orang / Kali	17.000,00	-	1.190.000,00	0,00	
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Makan), Jambi Spesifikasi : Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Makan), Jambi	70 Kotak	Orang / Kali	35.000,00	-	2.450.000,00	70 Kotak	Orang / Kali	35.000,00	-	2.450.000,00	0,00	
	[ - ] Belanja Makan dan Minuman Rapat Persiapan Pelaksanan Kegiatan					520.000,00						0,00	-520.000,00
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Kudapan/Snack), Jambi Spesifikasi : Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Kudapan/Snack), Jambi	10 Kotak	Orang / Kali	17.000,00	-	170.000,00	0 Kotak	Orang / Kali	17.000,00	-	0,00	-170.000,00	
	Konsumsi Lapangan Spesifikasi : Nasi Kotak 2 lauk, sayuran, kerupuk, buah-buahan dan air minum	10 Kotak	Kotak	35.000,00	-	350.000,00	0 Kotak	Kotak	35.000,00	-	0,00	-350.000,00	
	[ # ] PENGUATAN KELEMBAGAAN DAN KAPASITAS MPA (BIOCF) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					4.160.000,00						4.160.000,00	0,00
	[ - ] Belanja Makanan dan Minuman Rapat					4.160.000,00						4.160.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Kudapan/Snack), Jambi Spesifikasi : Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Kudapan/Snack), Jambi	80 Orang / Kali	Orang / Kali	17.000,00	-	1.360.000,00	80 Orang / Kali	Orang / Kali	17.000,00	-	1.360.000,00	0,00	
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Makan), Jambi Spesifikasi : Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Makan), Jambi	80 Orang / Kali	Orang / Kali	35.000,00	-	2.800.000,00	80 Orang / Kali	Orang / Kali	35.000,00	-	2.800.000,00	0,00	
5.1.02.01.01.0064	Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL)					37.000.000,00						20.000.000,00	-17.000.000,00
	[ # ] RAPAT KOORDINASI PENCEGAHAN DAN PENGENDALIAN KARHUTLA (DBH-DR) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					8.000.000,00						0,00	-8.000.000,00
	[ - ] Belanja Baju Lapangan Rapat Koordinasi					8.000.000,00						0,00	-8.000.000,00
	Baju Lapangan (BioCF) Spesifikasi : -	40 Pcs	Pcs	200.000,00	-	8.000.000,00	0 Pcs	Pcs	200.000,00	-	0,00	-8.000.000,00	
	[ # ] MANAJEMEN PENCEGAHAN DAN PENGENDALIAN KEBAKARAN HUTAN DAN LAHAN (DBH-DR) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					9.000.000,00						0,00	-9.000.000,00
	[ - ] Belanja Baju Lapangan Keg. Manajemen Karhutla					9.000.000,00						0,00	-9.000.000,00
	Seragam Lapangan (BioCF) Spesifikasi : -	20 Pcs	Stel	450.000,00	-	9.000.000,00	0 Pcs	Stel	450.000,00	-	0,00	-9.000.000,00	
	[ # ] PENCEGAHAN DAN PENGENDALIAN KARHUTLA POLA PARTISIPATIF (DBH-DR) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					14.000.000,00						14.000.000,00	0,00
	[ - ] Belanja Baju Lapangan					14.000.000,00						14.000.000,00	0,00
	Baju Lapangan (BioCF) Spesifikasi : -	70 Pcs	Pcs	200.000,00	-	14.000.000,00	70 Pcs	Pcs	200.000,00	-	14.000.000,00	0,00	
	[ # ] PENGUATAN KELEMBAGAAN DAN KAPASITAS MPA (BIOCF) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					6.000.000,00						6.000.000,00	0,00
	[ - ] Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL)					6.000.000,00						6.000.000,00	0,00
	Baju Lapangan (BioCF) Spesifikasi : -	30 Pcs	Pcs	200.000,00	-	6.000.000,00	30 Pcs	Pcs	200.000,00	-	6.000.000,00	0,00	
5.1.02.02	Belanja Jasa					34.600.000,00						34.600.000,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					34.600.000,00						34.600.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					34.600.000,00						34.600.000,00	0,00
	[ # ] RAPAT KOORDINASI PENCEGAHAN DAN PENGENDALIAN KARHUTLA (DBH-DR) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					4.400.000,00						4.400.000,00	0,00
	[ - ] Honorarium Anggota Panitia					600.000,00						600.000,00	0,00
	Honorarium Panitia (1.4.4) Anggota Spesifikasi : Anggota	2 Orang / Kali	OK	300.000,00	-	600.000,00	2 Orang / Kali	OK	300.000,00	-	600.000,00	0,00	
	[ - ] Honorarium Ketua Panitia					400.000,00						400.000,00	0,00
	Honorarium Panitia (1.4.4) Ketua/Wakil ketua Spesifikasi : Ketua/Wakil ketua	1 Orang / Kali	OK	400.000,00	-	400.000,00	1 Orang / Kali	OK	400.000,00	-	400.000,00	0,00	
	[ - ] Honorarium Moderator					700.000,00						700.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Honorarium Moderator (1.4.2) Spesifikasi : Moderator	1 Orang / Kali	OK	700.000,00	-	700.000,00	1 Orang / Kali	OK	700.000,00	-	700.000,00	0,00
	[ - ] Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					2.700.000,00						0,00
	Honorarium Narasumber/ Pembahas (1.4.1) Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	3 Orang / Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	2.700.000,00	3 Orang / Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	2.700.000,00	0,00
	[ # ] PENCEGAHAN DAN PENGENDALIAN KARHUTLA POLA PARTISIPATIF (DBH-DR) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					19.000.000,00						0,00
	[ - ] Honorarium Anggota Panitia					1.200.000,00						0,00
	Honorarium Panitia (1.4.4) Anggota Spesifikasi : Anggota	4 Orang / Kali	OK	300.000,00	-	1.200.000,00	4 Orang / Kali	OK	300.000,00	-	1.200.000,00	0,00
	[ - ] Honorarium Instruktur Kegiatan					4.800.000,00						0,00
	Honorarium Narasumber/ Pengajar Diklat Spesifikasi : Honorarium Narasumber/ Pengajar yang berasal dari luar satuan kerja penyelenggara	16 Orang / Jam	Orang / Jam	300.000,00	-	4.800.000,00	16 Orang / Jam	Orang / Jam	300.000,00	-	4.800.000,00	0,00
	[ - ] Honorarium Ketua Panitia					800.000,00						0,00
	Honorarium Panitia (1.4.4) Ketua/Wakil ketua Spesifikasi : Ketua/Wakil ketua	2 Orang / Kali	OK	400.000,00	-	800.000,00	2 Orang / Kali	OK	400.000,00	-	800.000,00	0,00
	[ - ] Honorarium Moderator					1.400.000,00						0,00
	Honorarium Moderator (1.4.2) Spesifikasi : Moderator	2 Orang / Kali	OK	700.000,00	-	1.400.000,00	2 Orang / Kali	OK	700.000,00	-	1.400.000,00	0,00
	[ - ] Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					10.800.000,00						0,00
	Honorarium Narasumber/ Pembahas (1.4.1) Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	12 Orang / Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	10.800.000,00	12 Orang / Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	10.800.000,00	0,00
	[ # ] PENGUATAN KELEMBAGAAN DAN KAPASITAS MPA (BIOCF) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					11.200.000,00						0,00
	[ - ] Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					11.200.000,00						0,00
	Honorarium Moderator (1.4.2) Spesifikasi : Moderator	2 Orang / Kali	OK	700.000,00	-	1.400.000,00	2 Orang / Kali	OK	700.000,00	-	1.400.000,00	0,00
	Honorarium Narasumber/ Pembahas (1.4.1) Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	6 Orang / Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	5.400.000,00	6 Orang / Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	5.400.000,00	0,00
	Honorarium Narasumber/ Pengajar Diklat Spesifikasi : Honorarium Narasumber/ Pengajar yang berasal dari luar satuan kerja penyelenggara	8 Orang / Jam	Orang / Jam	300.000,00	-	2.400.000,00	8 Orang / Jam	Orang / Jam	300.000,00	-	2.400.000,00	0,00
	Honorarium Panitia (1.4.4) Anggota Spesifikasi : Anggota	4 Orang / Kali	OK	300.000,00	-	1.200.000,00	4 Orang / Kali	OK	300.000,00	-	1.200.000,00	0,00
	Honorarium Panitia (1.4.4) Ketua/Wakil ketua Spesifikasi : Ketua/Wakil ketua	2 Orang / Kali	OK	400.000,00	-	800.000,00	2 Orang / Kali	OK	400.000,00	-	800.000,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					213.963.000,00						-159.538.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					213.963.000,00						-159.538.000,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					194.463.000,00						-159.538.000,00
	[ # ] RAPAT KOORDINASI PENCEGAHAN DAN PENGENDALIAN KARHUTLA (DBH-DR) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					27.019.000,00						-17.009.000,00
	[ - ] Belanja Perjalanan Dinas Biasa					27.019.000,00						-17.009.000,00
	Transportasi Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Transportasi Perjalanan Dinas Biasa Level 2	0.12869 Rupiah	Rupiah	100.000.000,00	-	12.869.000,00	0.0446 Rupiah	Rupiah	100.000.000,00	-	4.460.000,00	-8.409.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Tujuan Provinsi D.K.I. Jakarta Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Tujuan Provinsi D.K.I. Jakarta	9 Orang / Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	4.770.000,00	3 Orang / Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	1.590.000,00	-3.180.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Tujuan Provinsi Jambi Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Tujuan Provinsi Jambi	8 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	2.960.000,00	4 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	1.480.000,00	-1.480.000,00
	Uang Penginapan Pejabat Eselon IV / Golongan III Tujuan/Dalam Provinsi Jambi Spesifikasi : Dalam Provinsi Jambi	4 Orang / Hari	Orang / Hari	510.000,00	-	2.040.000,00	2 Orang / Hari	Orang / Hari	510.000,00	-	1.020.000,00	-1.020.000,00
	Uang Penginapan Pejabat Eselon IV / Golongan III Tujuan Provinsi D.K.I. Jakarta Spesifikasi : Provinsi D.K.I. Jakarta	6 Orang / Hari	Orang / Hari	730.000,00	-	4.380.000,00	2 Orang / Hari	Orang / Hari	730.000,00	-	1.460.000,00	-2.920.000,00
	[ # ] MANAJEMEN PENCEGAHAN DAN PENGENDALIAN KEBAKARAN HUTAN DAN LAHAN (DBH-DR) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					70.035.000,00						-70.035.000,00
	[ - ] Perjalanan dinas biasa					70.035.000,00						-70.035.000,00
	Transportasi Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Transportasi Perjalanan Dinas Biasa Level 2	0.10635 Rupiah	Rupiah	100.000.000,00	-	10.635.000,00	0 Rupiah	Rupiah	100.000.000,00	-	0,00	-10.635.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota /Kabupaten di Provinsi Jambi Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota /Kabupaten Lebih Dari 8 (Delapan) Jam	396 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	59.400.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	0,00	-59.400.000,00
	[ # ] PENCEGAHAN DAN PENGENDALIAN KARHUTLA POLA PARTISIPATIF (DBH-DR) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					16.850.000,00						-8.420.000,00
	[ - ] Belanja Perjalanan Dinas Biasa					16.850.000,00						-8.420.000,00
	Transportasi Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Transportasi Perjalanan Dinas Biasa Level 1	0.215 Rupiah	Rupiah	10.000.000,00	-	2.150.000,00	0.159 Rupiah	Rupiah	10.000.000,00	-	1.590.000,00	-560.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota /Kabupaten di Provinsi Jambi Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota /Kabupaten Lebih Dari 8 (Delapan) Jam	48 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	7.200.000,00	24 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	3.600.000,00	-3.600.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Tujuan Provinsi Jambi Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Tujuan Provinsi Jambi	12 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	4.440.000,00	6 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	2.220.000,00	-2.220.000,00
	Uang Penginapan Pejabat Eselon IV / Golongan III Tujuan/Dalam Provinsi Jambi Spesifikasi : Dalam Provinsi Jambi	6 Orang / Hari	Orang / Hari	510.000,00	-	3.060.000,00	2 Orang / Hari	Orang / Hari	510.000,00	-	1.020.000,00	-2.040.000,00
	[ # ] PENGUATAN KELEMBAGAAN DAN KAPASITAS MPA (DBH-DR) Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					30.624.000,00						-24.074.000,00
	[ - ] Belanja Perjalanan Dinas Biasa					22.524.000,00						-20.024.000,00
	Transportasi Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Transportasi Perjalanan Dinas Biasa Level 2	0.13374 Rupiah	Rupiah	100.000.000,00	-	13.374.000,00	0.025 Rupiah	Rupiah	100.000.000,00	-	2.500.000,00	-10.874.000,00

[illegible]

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Dr. H. SUDIRMAN, S.H, M.H.	196801091992031002	Ketua TAPD	
2	Ir. AGUS SUNARYO, M.Si	196608141993031004	Wakil Ketua Merangkap Anggota	
3	AGUS PIRNGADI, S.Sos	196912151990031005	Sekretaris Merangkap Anggota	
4	ARIEF MUNANDAR, SE	196703071999031004	Anggota	
5	JOHANSYAH, SE, ME	197006152000031003	Anggota	
6	JANGCIK MOHZA, S.Pd, M.Si	196804211994021004	Anggota	

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
7	M. ALI ZAINI, SH, MH	197307292000121002	Anggota	
8	M. ALI ZAINI, SH, MH	197307292000121002	Anggota	